Nagyságodnak alázatos méltatlan szolgája, míg él, 
Olosz Fereacz m. p. 

Kívül : Erdélyországának méltóságos fejedelmének, nékem jó 
kegyelmes uramnak ő nagyságának alázatosan. 

Eredetije az erdélyi Muzeumban. (Gr, Kemény József, Erdély tört. ered. 
levelekben XXVIII. köt.) 

CCCLX. 

Nos Stephanus Nagy de Vizakua ad falgidam portám 
oítomanicam Illustrissiini ac Celsissimi Principi regnique Tran-
silvaniae legátus; et Mojses Székely ejusdem celsissimiPrin-
cipis regnique Transilvaniae in eadem fulgidissima porta ot-
tomanica residens sive kapithia; notum facimus per praesen-
tes, quod Illustrissimus ae Celsissimus priaceps Transilvaniae, 
Dominus noster clementissimus per fidelem suum spectabilem 
ac generosum Stephanum Naláczi consiliarium intim um, au-
laeque suae Celsitudines praefectum, antea autem ad fulgidis-
simam portám ottomanicam per eundem celsissimum Princi-
pem regnumque Transilvaniae legatum; pro confirmatione 
electi nostri principis Transilvaniae Domini nostri clementis-
simi Michaelis Apafi juniorja promitti curaverat daturuni ful-
gidissimae portae ottomanieae viginti quinque rnillia tallero-
rum, idest quinquaginta bursas. Easdemitaquepecunias atque 
non plures celsissimus Princeps ex suis propriis pecuniis, quam 
citius ad fulgidissimam portám administrabit : ita tamen si 
modo una meeum legato scilicet, omnia requisita confirmati-
onis, puta gladium, sceptrum, vexillum, pileum pennis orna-
tum, equum cum apparatu, Principi juniori clecto kaftanium, 
*ac pro patre sive Principe seniore Domino nostro clementissimo 
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alteram kaftanium principale, similiter pro consiliariis suae-
Celsitudinis duodecim kaftanios per aliquem fidelem suuim 
potentissimus imperátor cum Uteris suis confirmationalibus im-
peratoriis transmiserit. lu cujus rei testimonium nos praesen-
tes literas nostras damus sub sigillis et subscriptionibus n o -
stris Datum Adrianopoli die 31. Julii Anno 1684. 

Stephanus Nagy de Vizakna. 
(L. S.) 

Moses Szekely de Rkéty. 
(L. S.) 

(Eredetije a m. k. kamarai levéltárban.) 

CCCLXI. 

Illustrissime Princeps Domine Fráter Amice et Vicine-
Nobis benevole. 

Nagyságodtúl követünk megérkezvén, általa minden 
tudósíttatott dolgokat voltaképen megértettük. Méltóságos le-
veliben is írja nagyságod, hogy az jó atyafiságban és szom-
szédságban nagyságod részértil fogyatkozás nem lészen, ha-
sonlót akarván mi is követni, ez levelünk alkalmatosságával 
is ujobban tndósitjuk nagyságodat, megnyugott elmével lévén 
nagyságod, hogy az mi résztinkrül is akaratunk szerint azom 
atyafiságos szomszédságot valamint eddig, ugy ennek utána 
is intacte, hogy megtartassék, igyekezetünk azon lészen, kit. 
nagyságod meg is fog tapasztalni mi bennünk. Ez mellett, 
hogy nagyságodat bő írásunkkal ne terheljük, itt fennforgó 
hírekről akarván tudósítani, az uramnak Teleki uramnak ö 
kegyelmének mind azokat bőven megírtuk, elhitetvén magunk-
kal , hogy nagyságodnak mindenekben referálni fogja, hason-
lót várván nagyságodtúl is az oda ki fennforgó állapatokrúl.. 
Quibus in reliquo eandem Illustritatem Vestram benevalere de-
sadiramus. Datum in Civitate nostra Bukurest, die 8 Augusti.. 
Anno 1684.